Alter de Maltrungen et uxor eius Ingilbure agrum unum apud eandem uillam suam nobis uendiderunt pro decem et nouem solidis. Ita Wiprus et uxor eius Imengart cum filiis suis agrum unum et pratum pro xxx. solidis et unum nummum in ipsa uilla nobis uendiderunt. Ebbardus et mater eius Willibure pratum unum pro xxxviii. solidis apud eandem uillam suam nobis uendiderunt.

Quidam homo apud eandem uillam nomine Hoeker agrum unum pro x. solidis nobis uendidit. Summa autem huius pecunie xxx. ii. talenta. x. solidi. et unum nummum. Apud Seuelden. iiii. talenta. et apud Berchunna. xv. solidos pallodis pro solumus. Apud Vshusen. vi. libras. xx. iiii. talenta. et. xl. solidos pro pallodis dedimus. Apud uillam Denungen quidam alodium. solidis coparamus. Apud Amparingen. iiii. talenta. et. vi. solidos pallodis dedimus. Apud Tottrechouen. v. talenta pallodio dedimus.

Pratum apud Muchem. scilicet. iiii. curtes. xl. iugera agrorum. viii. iugera uincarum. et. iiii. carradas pratorum. pro. xxviii. marcas et dimidia coparamus. Postea uero apud ipsam uillam Muchem. Cononi de Hostat. v. marcas pallodis pro solumus. Apud eandem uillam Chomrado et Rodolfo frater eius. vii. talenta. et dimidium pallodis pro solumus. Apud Scalfat. l. septem libras. et dimidia. x. iiii. talenta. et. xii. solidos pro pallodis pro solumus. Apud Owonum. i. iiii. et. iiii. solidos. pallodis pro solumus.

Apud Berchhusen. vi. talenta. et libra una. et. v. solidos pallodis dedimus. Apud Sidsen. x. et. vii. libras. et dimidia. pallodis dedimus. quae tam in uico quodam Neckergauge Dsingen dicto postea concambuta sunt. Apud Adalhusen. ii. talenta. x. vii. solidos pallodis dedimus. Apud Gundelungen. v. talenta. x. solidos. et. vi. nummos. pallodis coparamus.

Apud Verstat. duas libras. et dimidia. pallodis dedimus. Apud Gwytherisdal. ii. talenta. et. x. solidos. pallodis pro solumus.

Nobilis Herimannus de Woluenwilare appellatus quodammodo in duobus locis idem in Adelhusen et in Swocabe possedit. beato lego apostolo patrono nostro donauit. insuper eadem sui pratum portionem apud Guntershal. Postea nos eadem alodium reliquam partem a nepotibus ipsius Herimanni. Bernharde scilicet et Erlowino. xv. talentis basilicensis monetae. et concubio unius mansi quae Gotsfridus ipsius Herimanni filius ad Woluenwilare nobis tradidit coparamus. Ita in ipso loco. ii. talenta. et. x. solidos. pallodis pro solumus.

Pratum apud Steunstat. xvi. talentis coparamus. quod postea Adalbertus de Swofin concubuit. mansi scilicet unum apud Cbenois. et. vi. beneficia iuxta uillam Hwa nobis tradens. insuper eadem. x. marcas argenti se nobis pollicens donauit. Pratum apud Gribheim. uidelicet. iiii. mansos. et apud Taringen. xx. iugera agrorum. v. iugera uincarum. iiii. curtes. et pratum. scilicet. v. carradas a Laypone de Chulchpere et frater eius. pro. x. marcas et dimidia coparamus. Quibus postea hoc quod prius fecerant negantibus. et inimicis aduersus nos commouentibus. pacem cupientes reformare. x. talenta et dimidium donauimus ipsis tam prius communi uoto eademque sententia super memoratum alodium delatantibus. His rebus testes adierunt isti. Gerunc et frater eius Ebbardus de Locten. Lere. Conrat et frater eius Selgerus de Madelwilare. Dietricus de Langata. Regingerus de Abviron.

Notum sit omnibus huius monasterii cenobiiis tam presentibus quam futuris. quod dux Conradus alodium suum apud uillam Dsingen suam. pro argenti pecunia. vii. marcarum et dimidia. beato lego delibauit tradere. quas ecclesie nostre super alodio ad Dsingen. necnon et uadimonio ad Stoufin debuit pro sol...

uere. Hinc deliberationi atque traditioni adierunt praeter multitudinem clientium suorum nobiles atque liberi uiri. quorum nomina hic in gestis rei testimonium subscripta sunt. Lutoldus de Rimmelingen. Gino de Niphan. Hupoldus de Loupin. Odalricus de Belpa. et filius eius Burchardus. Bertholdus de B... Conradus de Gammertingen. Postea uero Eberhardus filius Bertholdi de H... sui patris portabatur apud memoratam uillam Dsingen. una cum fratre suo Bertholdo quia aduocatus ipsius uirum conseruauit. parumque Adalbertus frater eius beato lego pro salute animarum suarum tradidit. Huius donationis testes liberi interfuerunt isti. Odalricus de Nicenhaslaba. Wernherus de Tanungen. et frater eius Gerunc. huiusque filius Wernberus. Manegoldus de Wilare. Swiggerus de Lendichelucha. Ebbardus de Hlingen.

Notum est christi fidelibus tam futuris quam presentibus cupimus concambium quod bene memorie donus Cppo abbas unanimi fratrum suorum consilio et assensu cum duce Conrado pro uilam ecclesie sibi commisit parauit. Pratum quod apud Laringen a Beroldo nobis traditum possidemus ipsi duci donauimus. porro idem princeps cum uxore sua dona Clemencia et filiis suis Conrado et Bertholdo tale alodium quale apud Amindon usus est habere. cum omnibus ad id pertinentibus. scilicet ecclesie sua una cum curte. et quodam inibi tam in uiribus quam in agris. pratis. paludibus. siluis. aquis. aquarum uel decursibus. culas et meulas dicit non inari potest. pro manu Henrica nobilis uiri de Riueldem recepta et custodine delegauit. Hinc praeter communitatem praeter multitudinem clientium suorum quibus adierunt plurimi nobiles uiri interfuerunt isti. quorum nomina in rei gestis testimonium ascripta sunt. Henricus de Riueldem. Odalricus et frater eius Conradus de Gammertingen. Eberhardus de Lwiela. Odalricus de Belpa. et filius eius Conradus. Adalgot de Werrab.

Ludewic' de Hofmaningen. tale prediu quale apud Villa Sealehstat
habuit. eccle nre. p. iii. marcis argenti & dimidia uendidit. Hui' rei
testes existunt liberi q' aderant uiri. Adaltrus de Willeberis. Grot
de Witalinchouen. Lampus & filii ei' Lihardus de Adalhusen.
Bernhart. Berhart. Adalwin. de eade uilla. Grot' Heriman de Zar.
Wolhelm' de Tonsula, ome prediu qd apud eandē uillā Schalehstat
habuit. cū manu dñi sui ducis Bertholdi p. iii. marcis argenti uendidit.
eccle. s. Petri. p'sentē qd dono Herimanno marchione i plurib' militib' s.
Ite Cōno de Tōringen. prediu suū apud ipsā uillā Sealehstat. p. vii. ta
lentis argenti. eccle. s. Petri uendidit. ipsūq' aliodiu p manu liberi
hominis Lampu seliect de Adalhusen delegauit ē. Tradimōt autē
eiusdē pdi. ipsi rogatu dñi ei' Anshelm'. argenti urbis aduocat'
p'petuauit
Notū sit xpi fidelib' tā futuris quā p'sentib' qd dona Petrus
comitissa. filia ducis Berth tale pdiu g'le apud Wolpach uillā
ē habere cū manu uiri sui comitis scilicet friderici de Thuringen
s. Petro aplo patrono nro p' deceptioe anime sue. omniūq'
parentū suor' deuota delegauit.